
Cemex introducerar Infracement och Rapidcement
I höst ökar Cemex tillgången på cement i Sverige genom att introducera två nya produkter som är särskilt anpassade för den
svenska marknaden. Bolaget kommer att börja sälja CEM I 42,5 N-SR3 MH/LA (Infracement) som är anpassad till
infrastrukturprojekt och snabbhårdnande CEM I 52,5 R (Rapidcement). 

Infracement
Cementtillverkaren Cemex nya cementkvalitet CEM I 42,5 N-SR3 MH/LA Infracement härdar långsamt och passar för stora infrastrukturprojekt,
som exempelvis broar och vägar, med krav på låg värmeutveckling. Den passar vid risk för alkaliesyrareaktioner och krav på hög
sulfatresistens.  Infracement har låg C3A-halt och uppfyller kraven på sulfatresistens och lågalkaliskt cement enligt SS 13 42 03 samt för
cement med moderat värmeutveckling enligt SS 13 42 02.

Rapidcement
Cemex lanserar även CEM I 52,5 R Rapidcement som är en cementkvalitet med snabb hållfasthetsutveckling som kan användas vid
exempelvis tidig formrivning och vid kall väderlek då det är viktigt att cementen hinner hårdna innan den fryser.

– Vi vet att det finns ett stort behov av och efterfrågan på de här produkterna och jobbar för att kunna få ut dem på marknaden så fort som
möjligt. Vi vill öka tillgången på cement i Sverige och planerar därför att erbjuda ännu bredare sortiment i framtiden, säger Tomasz Borowiec,
vd på Cemex AB.

Infracement och Rapidcement kompletterar Cemex tidigare produkter Kompositcement och Vitcement.

För bilder, följ länken: http://www.flickr.com/photos/cemex/sets/72157623383511260/

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Tomasz Borowiec, vd på Cemex AB, +46 40 31 75 54, tomasz.borowiec@cemex.com

Om Cemex
Cemex är en ledande producent och marknadsförare av cement, fabriksbetong och andra byggnadsmaterial. Företaget har verksamheter som
är spridda över fyra kontinenter i världens mest dynamiska marknader. Cemex kombinerar en god kunskap om den lokala marknaden med ett
globalt nätverk och avancerade IT-system för att kunna förse marknaden med kvalitetsprodukter och förstklassig kundservice. www.cemex.se


